
Uchwała Nr XXXIX/310/10
Rady Gminy Dywity

z dnia 24 maja 2010 r.

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Samorządowemu w Kieźlinach.

Na  podstawie  §  1  ust. 4  ramowego  statutu publicznego  przedszkola  stanowiącego
załącznik  nr 1  do  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  maja  2001 r.
w sprawie  ramowych  statutów publicznego  przedszkola  oraz  publicznych  szkół  (Dz.  U.
z 2001 r. Nr 61, poz. 624, z 2002 r. Nr 10, poz. 96, z 2003 r. Nr 146, poz. 1416, z 2004 r. Nr
66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75, z 2007 r. Nr 35, poz. 222) uchwala się, co następuje:

§ 1

Na  wniosek  Rady  Pedagogicznej  nadaje  się  Przedszkolu  Samorządowemu  w  Kieźlinach,
mieszczącemu się przy ul. Ks. Jakuba Jagałły 3, imię „Juniorek”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 



Uzasadnienie

W  dniu  28  kwietnia  2010  roku  z  wnioskiem  o  nadanie  imienia  Przedszkolu

Samorządowemu  w  Kieźlinach,  w  imieniu  Rady  Pedagogicznej  oraz  Rady  Rodziców

Przedszkola,  wystąpiła  Pani  Danuta  Kmieć  –  dyrektor  placówki.  Imię  zostało  wybrane

w drodze konkursu, przeprowadzonego wśród przedszkolaków, ich rodziców, pracowników

przedszkola oraz innych osób zaprzyjaźnionych z placówką. 

 


